
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Ured za ravnopravnost spolova 
Zagreb, Mesnička 23 

KLASA: 112-01/23-03/02 

URBROJ: 50442/14-23-123 

Zagreb, 15. studenog 2023. 

 

REZULTATI I. FAZE TESTIRANJA  

Kandidata/kinja prijavljenih na javni natječaj  

NN 111/23 od 27. rujna 2023. godine, 

provedeno 14. studenog 2023. godine, 

za 

Radno mjesto:  

stručni/a suradnik/ca – Ured za ravnopravnost spolova Vlade RH 

Kandidati/kinje iz navedene tablice koji su ostvarili najmanje 5 bodova u I. fazi testiranja, mogu 

pristupiti II. fazi testiranja (testiranje iz poznavanja rada na računalu i engleskog jezika). 

Kandidati/kinje imaju pravo uvida u svoj test uz prethodnu najavu.  

Vrijeme i mjesto održavanja II. faze testiranja (poznavanje engleskog jezika i rad na računalu) 

biti će naknadno objavljeno na web stranici Ureda za ravnopravnost spolova Vlade RH 

(ravnopravnost.gov.hr).  

Rang-lista I. faze testiranja: 

Redni broj Šifra kandidata/kinje Broj bodova I. faze testiranja 

1. AP16 8/10 

2. IB24 8/10 

3. NJ5 7/10 

https://ravnopravnost.gov.hr/


4. VS31 6/10 

5. DD10 5/10 

6. AB11 4/10 

7. KT9 4/10 

8. IF19 3/10 

9. KH17 3/10 

10. SK6 1/10 

 

KOMISIJA ZA PROVEDBU JAVNOG NATJEČAJA 


